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
водопровод, канализация, баня, 
яма овощная, 12 соток, 3 млн р., 
8-908-630-7277, 8-953-605-3017 
(5-2)
( Дом жилой с постройками и 
земельным участком в п. Выя, или 
обмен на квартиру (Н.Тура, Екате-
ринбург), 8-952-741-3277, 8-982-
621-6493 (4-4)
( Дом жилой, 2 поселок, капи-
тальный, три комнаты, кухня, ве-
ранда, кирп. гараж, хоз. постр., уч-к 
7,5 соток, 8-953-054-4239 (2-1)
( Дом жилой, Н.Тура, старая часть, 
2 гаража, баня, 12 соток, дорога – 
асфальт, рядом пруд, 2 млн р., торг, 
2-42-13, 8-952-743-0269 (2-1)
( Дом жилой, ул. Свободы, 8,2 
сотки, 8-903-084-5789 (4-1)
( Дом жилой, ул. Чехова, 8-912-
263-0740 (2-1)
( Дом на пос. Ис, ул. Октябрьская, 
1 (32 кв.м, земельный уч-к – 1718 
кв.м), баня, гараж, скважина, 2 те-
плицы, 1300 т.р., торг, 9-86-30 (2-1)
( Дом, Н.Тура, жилой, 60 кв.м, 
жилая пл. – 44 кв.м, огород 12 
соток, баня, крыт. двор, 8-963-036-
4986 
( Дом, нужен ремонт, старая часть 
Н.Туры, огород 6 соток, 8-952-734-
1595 (4-1)
( Дом, ул. Лермонтова, земля в 
собственности, 7 соток, 2 тепли-
цы, улица газифицирована, вода, 
8-952-740-2505
( Здание, р-н Перевалки, 125 
кв.м, зем. уч-к – 4 т.кв.м, 8-904-
985-9689
( Земельный уч-к, п. Выя, ул. За-
речная,1, 8-902-879-04-20 (2-1)
( Квартира, ул. Декабристов, 1 эт., 
дом в старой части города, гараж, 
р-н центр. вахты, 8-906-801-8372 
(4-4)
( Комната в 4-комн.кв., 14 кв.м, 2 
эт., круп. габ., 670 т.р., торг, 8-912-
049-4999 (3-2)
( Комната в Лесном, 8-950-649-
0484 (4-2)

( А/м Opel Ascona, 89 г.в., ВАЗ-
2107, 97 г.в., ВАЗ-2166, 90 г.в., 
Honda Integra, 88 г.в., 8-904-160-
6050 (4-1)
( А/м Opel Astra J, куплен в де-
кабре 11 г., черный, МКПП, 1.6 л, 
38 т.км, на гарантии, 530 т.р., торг, 
8-950-193-2173 (2-2)
( А/м Opel Astra, 98 г.в., пробег 
180 т.км, зеленый, 155 т.р., срочно, 
8-904-160-60-50 (4-1)
( А/м Opel Meriva, 05 г.в., чер-
ный, отл. сост., а/м ВАЗ-21043, 98 
г.в., белый, хор. сост., 8-922-117-
3863 (2-1)
( А/м Opel Vectra, 90 г.в., нужда-
ется в ремонте, 60 т.р., торг, 8-905-
800-3539 (Евгений)
( А/м Opel Vectra, 97 г.в., синий, 
2,5 л, АКПП, эл.пакет, литье, музыка, 
зимняя резина, 135 т.р., торг, 8-953-
389-8121 (2-1)
( А/м Renault Logan, 06 г.в., 8-909-
703-6619 (4-3)
( А/м Skoda Fabia, 10 г.в., мокрый 
асфальт, 350 т.км, 390 т.р., 8-904-
172-2655 (4-1)
( А/м Subaru Impreza, 05 г.в., 
АКПП, 1500, 100 л/с, универсал, се-
ребро, климат-контроль, 111 т.км , 
8-953-384-7740 
( А/м Toyota Caldina, 93 г.в., ди-
зель, АКПП, белый, 2 компл. колес, 
а/з, г/п 500 кг, 8-953-388-8197 (4-4)
( А/м Toyota Caldina, 95 г.в., торг 
при осмотре, 8-953-388-0702 (3-2)
( А/м Toyota Corolla, 07 г.в, отл. 
сост., 60 т.км, ксенон, срочно, торг 
при осмотре, 4-38-92, 8-922-229-
0349, 8-950-633-6034 (4-1)
( А/м Toyota Windom, 93 г.в., 2,5 
двиг., 8-904-179-2516 (4-4)
( А/м Volkswagen Passat, «универ-
сал», 99 г.в., зеленый, климат-кон-
троль, подогрев сидений и зеркал, 
все работает, 8-904-987-9122 
(Алексей) (4-3)
( А/м ВАЗ-2106, 03 г.в., красный, 
2 к-та резины, в хор. сост., 50 т.р., 
торг, 8-950-190-7511 (2-2)
( А/м ВАЗ-2107, 03 г.в., 44 т.км, 35 
т.р., 8-900-197-2299, 8-950-656-
1777 (2-2)
( А/м ВАЗ-2107, 10 г.в., 1 хозяин, 
8-953-043-7637 (4-3)
( А/м ВАЗ-2108, 98 г.в., красный, 
8-904-384-3239 (4-4)
( А/м ВАЗ-2108i, 02 г.в., проклеен, 
МРЗ, серебристый, сигнал., 60 т.р., 
торг, 8-908-923-1774 (2-2)
( А/м ВАЗ-2108i, 02 г.в., серебри-
стый, музыка, МР3, проклеен, 60 
т.р., торг, 8-908-923-1774 (2-2)
( А/м ВАЗ-21099, 04 г.в., тем-
но-зеленый, 8-952-728-0209 (в 
раб. дни, после 17 ч) (2-2)
( А/м ВАЗ-2110, 03 г.в., 8-клапан., 
в Н.Туре, срочно, 85 т.р., 8-950-650-
6263 (2-2)

( А/м ВАЗ-2110, 06 г.в., хор. 
сост., 16-клап., сигнал., му-
зыка, литье, 125 т.р., срочно, 
торг, 8- 953-052-7920, 8-952-
735-8974   

( А/м ВАЗ-2110, 07 г.в., светло-бе-
жевый, не бит, не крашен, 8-кла-
пан., в салоне не курили, МРЗ, 
сигнал., 2 ЭСП, 180 т.р., торг, 8-952-
742-0438 (2-2)
( А/м ВАЗ-21101, 05 г.в., 120 т.км, 
инжектор, ЭСП, бортовой комп., 2 
к-та резины, МРЗ, 8-900-213-7125 
(5-3)
( А/м ВАЗ-2112, 05 г.в., сере-
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
3 эт., большая лоджия, б/ремонта, 
8-904-540-1452
( 1-комн.кв., ул. 40 лет Октября, 
1г, 2 эт., стеклопакеты, косм. ре-
монт, 8-912-678-1575 (2-1)

( 1-комн.кв., ул. Декабристов, 29 
(33,6 кв.м), 1300 т.р., 8-922-206-
7655 (4-4)
( 1-комн.кв., ул. Машиностроите-
лей,8, кв. 44, 5эт., 8-922-209-0905 
(2-1)
( 1-комн.кв., ул. Мира, 46, 4 эт., 
1600 т.р., б/торга. Собственник, 
8-932-122-2380 (2-1)
( 1-комн.кв., ул. Скорынина, 3а, 
1500 т.р., 8-950-196-7676 (4-4)
( 2 комнаты с подселением, с по-
следующим выкупом всей квар-
тиры, обмен на дом в Н.Туре, 
варианты разные, Минват, 8-953-
387-6364
( 2-комн. кв., ул. Скорынина, 2, 4 
эт., 9-86-30, 8-953-824-4096 (ЦН 
«Комфорт») (2-1)
( 2-комн.кв. в Красноуральске, 
53 кв.м, пластик. окна, сейф-дверь, 
межкомн. двери изолированы, бал-
кон, гараж в подарок или меняется, 
8-904-172-7787 (2-2)
( 2-комн.кв. в Лесном, Белинско-
го, 16 (3 эт.), 8-912-659-9900 (4-2)
( 2-комн.кв. в Лесном, Ленина, 
92 (4 эт., 48,5 кв.м), собственник, 
8-904-174-6932, 8-908-913-6418 
(4-4)
( 2-комн.кв. в Н.Туре, 40 лет Ок-
тября, 7 (3 эт.), отличный ремонт, 
встроенная мебель, 2,2 млн р., 
8-905-802-6610 (4-2)
( 2-комн.кв. в Таежном, 43 кв.м, 
8-909-005-7928 (3-3)
( 2-комн.кв. в Таежном, 8-904-
382-5056 (3-3)
( 2-комн.кв. ул. пл., Береговая, 21 
(56/52 кв.м, 2 эт.), ж/д, новые счет-
чики, шкаф-купе, новая сантехни-
ка, 8-953-052-9850 (4-2)
( 2-комн.кв. ул. пл., Серова, 6, ре-
монт, частично с мебелью, 3 эт., 
8-961-761-5974 (4-3)
( 2-комн.кв. улучшенной плани-
ровки, ул. Говорова, 2, 4 эт., 49 кв.м, 
кухня – 8 кв.м, лоджия – 6 м, пласт. 
окна, док-ты готовы, освобождена, 
8-904-383-0017 (2-1)
( 2-комн.кв., 3 эт., ул. Береговая, 
комнаты раздельные, балкон и 
лоджия, 8-904-542-6383 (4-4)
( 2-комн.кв., Береговая, 15 (2 эт., 
54 кв.м), теплая, ремонт, 8-952-132-
9462 (3-2)
( 2-комн.кв., Береговая, 21 или 
меняется на дом с доплатой, хо-
роший торг, 8-904-175-9707 (3-3)
( 2-комн.кв., благоустр., п. Ис, ул. 
Ленина, 112, 5 эт., цена договорная, 
8-912-214-5048 (4-4)
( 2-комн.кв., г. Невьянск, пос. Ре-
бристрый, благоустр., 49,3 кв.м, 1 
эт., 1,1 млн р., 8-950-636-8520 (2-2)
( 2-комн.кв., Декабристов, 45, пе-
реплан., новые окна, сейф-дверь, 
сантехника, космет. ремонт, недо-
рого, 8-950-646-2965 (2-2)
( 2-комн.кв., Ильича, 20а или ме-
няется на 1-комн.кв., 8-922-207-
7760, 8-909-020-5808 (4-2)
( 2-комн.кв., Ленина, 32 (1/3 эт., 
60 кв.м), полный ремонт, можно 
под нежилое или обмен на 1-комн.
кв., недорого, 8-953-052-8538 (3-3)
( 2-комн.кв., Ленина, 57 (47,7 
кв.м), 2,5 млн р., 8-952-134-7936, 
8-932-482-0117 (2-2)
( 2-комн.кв., Машиностр., 1 (3 
эт., 42,5 кв.м), балкон, 8-982-628-
3735 (5-5)
( 2-комн.кв., Минватный, 3 эт., ре-
монт, 8-932-605-1515 (2-1)
( 2-комн.кв., Н.Тура, ул. 40 лет 
Октября, 8, стеклопакеты, замена 
сантехники и отопления, хорошее 
сост., 8-904-987-6838 (3-1)
( 2-комн.кв., Новая, 3 (50 кв.м), 
светлая, теплая, в отл. сост., 8-952-
740-5210 (4-3)
( 2-комн.кв., Новая, 3 (Минват, 50 
кв.м, 2 эт.), 1,8 млн р., 8-908-904-
2445 (5-5)
( 2-комн.кв., перепланировка, 
2 лоджии, 50,6 кв.м, 8-963-055-
3310 (4-4) 
( 2-комн.кв., пос. Ис, ул. Фрунзе, 
1, 2 эт., 43 кв.м, благоустроенная, 
8-953-006-1187, 8-900-214-3813 
(2-1)
( 2-комн.кв., ул. 40 лет Октября, 
1а, 2 эт., пласт. окна, все счетчики, 
8-900-200-2547 (3-1)
( 2-комн.кв., ул. 40 лет Октября, 
4а (5 эт., 62,2 кв.м), новый дом, 
2600 т.р., срочно, 9-86-30, 8-952-
146-8997 (ЦН «Комфорт») (2-1)
( 2-комн.кв., ул. 40 лет Октября, 5, 
1 эт., очень теплая, имеется кладов-
ка 20 кв.м, гараж в 20 м от дома, 
8-908-630-0930, 8-919-369-5802
( 2-комн.кв., ул. Декабристов, 45 
(4 эт., 44,6 кв.м), счетчики, раз-
дельные ходы, 1700 т.р., ремонт, 
9-86-30, 8-952-146-8997 (ЦН 
«Комфорт») (20-1)
( 2-комн.кв., ул. Декабристов, 45, 
5 эт., окна, балкон – пластик, встро-
енная кухня, шкаф-купе, хороший 
ремонт, 1700 т.р., торг, 8-904-168-
8126 (2-1)

( 2-комн.кв., ул. К.Маркса, 64, 4 эт., 
1600 т.р., торг, 9-86-30, 8-953-824-
4096 (ЦН «Комфорт») (2-1)
( 2-комн.кв., ул. Ленина, 117 (1 
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
3551 (5-5)
( 1-, 2-, 3- комн. кв. командиро-
ванным или посуточно, со всеми 
удобствами, недорого, 8-953-041-
4077 (5-1)
( 1 комната в центре Екатерин-
бурга, в районе Гринвича, на год, 
8-904-987-6856 (Татьяна)
( 1-, 2-, 3-, 4-комн.кв. в Лесном по-
суточно, можно командированным, 
8-906-812-0095 (5-2)
( 1-, 2-, 3-комн.кв. посуточно в 
Н.Туре на ГРЭСе, 8-950-650-6263 
(2-2)
( 1-,2-,3-комн.кв. командирован-
ным или посуточно, со всеми удоб-
ствами, недорого, 8-953-044-9856 
(3-1)
( 1,5-комн.кв. командированным, 
8-909-702-8749 (3-3)
( 1-комн. квартиры посуточно, в 
Лесном и на ГРЭСе, после ремонта, 
есть Wi-Fi, 8-904-173-3999, 9-87-
66 (18-1)
( 1-комн.кв. в Лесном по ул. Эн-
гельса, без мебели, 8-912-623-
3711 (после 18 ч) (2-2)
( 1-комн.кв. в Лесном посуточно, 
8-952-735-6182 (3-3)
( 1-комн.кв. в Лесном, улуч. пла-
нировки, с хорошим ремонтом, 
частично с мебелью, 8 т.р. в месяц, 
6-83-16, 8-953-605-5210
( 1-комн.кв. в Н. Туре, ул. Серо-
ва, 6, на длительный срок, частично 
меблированную, 8-952-725-4533
( 1-комн.кв. в Н.Туре посуточно, 
8-912-243-2560 (3-3)
( 1-комн.кв. в Н.Туре посуточ-
но, проживание от 1 до 3 человек. 
Делаю официальные отчетные до-
кументы за 10%, 8-900-213-4888 
(8-8)

( 1-комн.кв. в Н.Туре, 40 лет Октя-
бря, чистая и уютная, посуточно, не-
дорого, 8-950-652-5397 (5-5)
( 1-комн.кв. на ГРЭСе, с мебелью, 
на длительный срок, 12 т.р., 8-908-
927-4106 (2-1)
( 1-комн.кв. на длительный срок, 
ул. Новая,  5, (от 6 мес.), 10  т.р., 
(ком.  услуги включены), 8-953-
057-4770
( 1-комн.кв. посуточно (люкс, по-
лулюкс, эконом), предоставляю 
документы, гостиницы, 8-900-203-
3117 (10-2)
( 1-комн.кв. посуточно в Н.Туре, 
8-904-543-2023 (3-2)
( 1-комн.кв. посуточно! 8-900-
211-2416 (2-1)
( 1-комн.кв., Ленина, 57 (Лесной), 
частично с мебелью, на длитель-
ный срок, 4-48-50, 8-919-396-2635 
(3-3)
( 2 комнаты в 3-комн. кв. по Бе-
линского, 3, чистая, окна ПВХ, 
8-908-923-0046 (4-4)
( 2-комн.кв. в Екатеринбурге, 
8-950-652-1334 (2-2)
( 2-комн.кв. в Лесном на длитель-
ный срок, 8-908-906-7115 (после 
17 ч) (2-2)
( 2-комн.кв. в Лесном на длитель-
ный срок, 8-952-145-6309 (2-2)

( 2-комн.кв. в Лесном посу-
точно, 8-908-900-3202 (4-2)  

( 2-комн.кв. в Лесном, р-н «Факе-
ла», 2 эт., с мебелью, 12 тыс. р./мес., 
8-953-044-8292 (2-1)
( 2-комн.кв. на ГРЭСе, 8-919-366-
0092
( 2-комн.кв. на ГРЭСе, с мебе-
лью, на длительный срок, 8-950-
651-7799
( 2-комн.кв. по ул. 40 Лет Октя-
бря, чистая, 1 год, 8-953-382-3673
( 3-комн.кв. (на длительный срок) 
в Лесном, 8-904-179-1028 (2-1)
( 3-комн.кв., 8-908-910-3692 
(2-2)
( А/м ВАЗ-013 на металлолом, са-
мовывоз из гаража, 6-22-97, 8-904-
544-5240 (2-2)
( Базу 600 кв.м, 2 подъемника, 
смотровая яма, охрана, видеона-
блюдение, 8-922-229-0370 (4-3)
( В аренду нежилое помещение, 
по адресу Кирова, 19, 45 кв.м., под 
офис или магазин, 8-922-223-3398 
(2-1)
( В новом торговом центре Вер-
хотурья (ул. Свободы, 5) помеще-
ния, 8-952-731-8381 (2-2)

( Готовое помещение 55 
кв.м под салон-парикма-
херскую, офис, бутик. Бой-
кое место. Хороший ремонт, 
8-903-079-4479 (3-1)  

( Квартиры в Лесном, отличный 
ремонт, есть все, чисто, уютно, ком-
фортно, 8-909-702-8809
( Комнату в Лесном, в общ. «Ор-
бита», 17 кв.м, с мебелью, на дли-
тельный срок, 8-904-549-5946 (2-2)
( Комнату в Лесном, мебель, ин-
тернет, холодильник, одинокому, 
8-963-442-6310 (2-2)
( Павильон на рынке, 8-903-084-
9200 (2-2)
( Площади в торговом центре 
(под магазин, отдел, офис…), центр 
Н.Туры, 8-950-653-2770 (3-3)
( Помещение по ул. 40 лет Октя-
бря (р-н администрации), 100 кв.м, 
8-953-004-0837 (2-2)
( Помещения под магазин, офис, 
промбазу, 8-900-204-6376 (2-2)
( Торговую площадь (офис) от 10 
до 30 кв. м (1, 2 эт.) в маг. «Стиль» 
по ул. 40 лет Октября ,16, недо-
рого, 8-912-660-1139, 8-953-380-
5611 (4-4)
( Торговую площадь в магазине 
(50; 23 кв.м) в проходном месте 
возле рынка, под торговлю, офис и 
др., г. Лесной, ул. Ленина, 45, 8-904-
386-4655, 8-904-547-6315 (4-2)

( Торговые площади (Лес-
ной), 8-953-000-222-0 (2-1)  

Сниму
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